
Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/053 
Číslo smlouvy Stavebníka: INO/21/08/007028/2021 Registr smluv: Ano

SRM:

MHMPXPFS4A4Z

SMLOUVA
o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

č.: INO/21/08/007028/2021 
č. VPI/PH/2021/053

mezi

CETIN a.s.

a

hlavní město Praha

Stavba č. 0050 TV Slivenec, etapa 0005 Komunikace Slivenec

EMtiiuaktá I
lcrlifil.il aulnro

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 12.13
v>«láJ ACA/ID11 liuiiq Cailllmi 
I'Ui»m ifc. isiaami mi uii



Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikaci (dále jen jako „Smlouva") byla 

uzavřena niže uvedeného dne, měsice a roku dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoníku, v účinném znéni (dále jen jako „Občanský zákoník11), a v souladu s ustanovením 

§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 

zákonů, v účinném znéni (dále jen jako ..Zákon o elektronických komunikacích11) mezi:

CETIN a.s. 

zapsaná: 

se sídlem: 
IČO:

DIČ:

v obchodním rejstříku vedeného u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. 20623
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

04084063

CZ04084063, registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v účinném znéni

bankovní spojení: 

číslo účtu: 
zastoupená:

(dále jen jako „Společnost CETIN")

Janem Žďárským, ředitelem, Provoz, dle pověření

a

hlavni město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00 

00064581

CZ00064581, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v účinném znění

se sídlem: 

IČO:

DIC:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené: Ing. Ivo Freimann, pověřen řízením odboru investičního Magistrátu hlavního 

města Prahy (INV MHMP)

(dále jen jako „Stavebník")

Společnost CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni též jako „Smluvní strany" a jednotlivé jako 

„Smluvní strana'

DEFINICE POJMŮ

„Den" je kalendářní den;

„CTN" má význam uvedený v čl. III. odst. 3.1. této Smlouvy:

„SEK" je síť elektronických komunikací nacházející se v k.ú. Slivenec, kterou se rozumí přenosové 
systémy, popřípadě spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou 

aktivní, které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými elektromagnetickými 
prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutaci okruhů nebo paketů a mobilních zemských sítí,

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 2 z 13



sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou používány pro přenos signálů, síti pro rozhlasové 

a televizní vysíláni a síti kabelové televize, bez ohledu na druh přenášené informace;

„Pracovní den” znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátků a ostatních svátků ve smyslu 

zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech 

pracovního klidu, v účinném zněni;

„Překládka" je stavba spočívající v jakékoliv zméné trasy nebo přemístění SEK ve vlastnictví Společnosti 

CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

„Projekt" má význam uvedený v 61. V. odst. 5.2. této Smlouvy a není projektovou dokumentaci dle vyhlášky 

č. 499/2006 Sb.. o dokumentaci staveb, v účinném znění;

„Stavba" je stavba pod názvem „stavba č. 0050 TV Slivenec, etapa 0005 Komunikace Slivenec, SO 450‘, 

jež vyvolala Překládku, a jejímž investorem je Stavebník;
„Vyjádření o existenci SEK" je Vyjádřeni o existenci sítě elektronických komunikaci Společnosti CETIN ze 

dne 4. 2. 2021 vydané společnosti CETIN pod č. j. 538079/21, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné 

podmínky ochrany SEK Společnosti CETIN; Vyjádření o existenci SEK si vyžádal a obdržel Stavebník; 

„Zákon o vyvlastnéni" je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezeni vlastnického práva k pozemku 

nebo ke stavbě, v účinném znění.

I.
ÚVODNÍ USTANOVENI

1.1. Společnost CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

Stavebník dle Vyjádřeni o existenci SEK vyvolává ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 Zákona 

o elektronických komunikacích Překládku dotčeného úseku SEK.

Překládka dle této Smlouvy je vedena u Společnosti CETIN pod označením „VPI TV Slivenec 

0050 (SO450) “.

Překládka dle této Smlouvy je vedena u Stavebníka pod označením „Stavba č. 0050 TV 

Slivenec, etapa 0005 Komunikace Slivenec, SO 450

I.2.

I.3.

I.4.

II.
PREDMET SMLOUVY

11.1. Předmětem Smlouvy je závazek Společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související záležitosti 

v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a závazek Stavebníka, který Překládku 

vyvolal, uhradit všechny nezbytné náklady, které Společnosti CETIN v souvislosti se zajištěním 

Překládky vzniknou, a které by ji nevznikly, kdyby Stavebník Překládku nevyvolal.

III.
PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnétechnickém) a na nemovitostech dle 

předloženého Cenového a technického návrhu, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy (dále jen jako 

„CTN").

111.1.

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 3 z 13



Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

a) zajištěni pravomocného územního rozhodnuti - rozhodnuti o umístěni stavby nebo územního 

souhlasu (Překládky),

b) zajištění práv k užíváni Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavřeni smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízeni služebnosti a/nebo jiné smlouvy s vlastníky nemovitostí dotčených Překládkou 

nebo pravomocné rozhodnuti o vyvlastnění takového práva.

(to vše dále jen jako „Předpoklady pro realizaci Překládky").

Bez zajištěni Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.
Vlastníkem přeložené SEK zůstává Společnost CETIN.

Společnost CETIN je oprávněna v rámci realizace Překládky pověřit jinou osobu jednotlivými 
úkony Překládky. Při realizaci jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese Společnost CETIN 

odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama.

III.2.

III.3.

111.4.

III.5.

IV.
ZAVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

IV.1. V souvislosti s realizací Překládky se Společnost CETIN zavazuje:

a) před realizací Překládky:

(i) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti s vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitosti, tj. zejména prokazatelné učinit vlastníkům Překládkou dotčených 

nemovitosti návrh takové smlouvy v souladu s ustanovením § 5 Zákona o vyvlastnění;

(ii) pokud nedojde ze strany vlastníka Překládkou dotčených nemovitosti dobrovolné k uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti, je Společnost CETIN povinna učinit veškeré 

nezbytné kroky ke zřízení služebnosti dle Zákona o vyvlastnění, tj. zejména podat návrh na 

zřízení služebnosti dle Zákona o vyvlastnění u příslušného vyvlastňovacího úřadu.

b) při realizaci Překládky:

(i) respektovat časový harmonogram Stavby, v souladu s požadavky Stavebníka, a to vše za 

předpokladu, že Stavebník s časovým harmonogramem Stavby prokazatelně Společnost 

CETIN seznámí /předloží harmonogram s dostatečným časovým předstihem;

(ii) poskytnout nezbytnou součinnost při realizaci Stavby;

(iii) plně respektovat podmínky vydaného dopravně inženýrského rozhodnutí, územního 

rozhodnutí - o umístěni stavby, stavebního povolení a Technických podmínek Stavebníka, a 

to vše za předpokladu, že Stavebník s tímto prokazatelně Společnost CETIN seznámí 

/předloží/ harmonogram s dostatečným časovým předstihem.

c) po realizaci Překládky:

(i) zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky;

(ii) zajistit nezbytné geometrické plány služebností, uzavřít smlouvy o zřízení služebností a zajistit 

vloženi práv ze služebností na základě smlouvy či na základě správního rozhodnuti do 

katastru nemovitosti.

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 4 z 13



IV.2. V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje před realizací Překládky:

a) zajistit a předat Společnosti CETIN územní rozhodnuti - rozhodnuti o umístění stavby 

(Překládky) včetně dokumentace DUR Překládky potvrzené správním orgánem, který územní 

rozhodnutí vydal. Společnost CETIN se zavazuje realizovat Překládku v souladu s tímto 

rozhodnutím;

b) Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti z územního 

rozhodnutí Městské části Praha 5, odbor Stavební úřad - rozhodnutí o umístěni stavby „Stavba 

č. 0050 - TV Slivenec, etapa 0005 - komunikace Slivenec" č.j. MC 11100/2018 ze dne 
13.2.2018, které nabylo právní moci dne 24.3.2018 (dále jen „Územní rozhodnutí"), v rozsahu 

SO 450, a to (i) práva k umísténí, resp. přeloženi veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za 
podmínek v Územním rozhodnuti stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založená 

stanovisky dotčených orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a účastníků 

řízení, tak jak jsou v Územním rozhodnutí výslovné uvedeny. Společnost CETIN podpisem 

Smlouvy převáděná práva přijímá. Územní rozhodnuti, bez dokumentace DUR Překládky, je 

Přílohou č. 2 Smlouvy.

c) oznámit Společnosti CETIN nejpozdéji do čtyřiceti (45) Dnů před realizací Překládky stavební 
připravenost, resp. písemně vyzvat Společnost CETIN k převzetí staveniště s určením terminu 

pro převzetí staveniště, který nebude kratší než třicet (30) Dnů po doručeni oznámeni k převzetí 

staveniště (dále jen jako .Písemná výzva Stavebníka');

d) konzultovat se Společností CETIN časový harmonogram, zejména pro účely splněni závazku 

Společnosti CETIN dle ČI. IV. odst. 4.3. této Smlouvy.

Společnost CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky (i) do čtyř (4) měsíců ode Dne 

termínu převzetí staveniště uvedeného v Písemné výzvě Stavebníka, a to za předpokladu, že ke 

Dni doručeni Písemné výzvy Stavebníka jsou zajištěny ve prospěch Společnosti CETIN všechny 

Předpoklady pro realizací Překládky uvedené v ČI. III. odst. 3.2. této Smlouvy a ze strany 

Stavebníka splněny veškeré povinnosti uvedené včl. IV. odst. 4.2 této Smlouvy, (ii) jinak 

nejpozdéji do čtyř (4) měsíců od jejich zajištění.

Stavebník bere na vědomi, že mezi Společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 

nemovitostí musí dojit s ohledem na ustanoveni § 104 Zákona o elektronických komunikací 

k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavřeni smlouvy o zřízeni služebnosti a/nebo 
k uzavřeni jiné smlouvy, event. ke zřízeni takového práva ve vyvlastňovacim řízeni. Náhrady 

za omezení vlastnického práva, které Společnost CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí 
uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických 

komunikaci povinen uhradit Společnosti CETIN jako náklady vzniklé Společnosti CETIN v 

souvislosti s Překládkou, stejné tak v případě nákladů Společnosti CETIN za uhrazeni správních 

poplatků za vklad služebností do katastru nemovitosti, event. případné nákladů vzniklých 

Společnosti CETIN v souvislosti s vyvlastňovacim řízením.

Stavebník se zavazuje poskytnout Společnosti CETIN při uzavíráni smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízeni služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smlouvy o zřízeni služebnosti 

potřebnou součinnost.

IV.3.

IV.4.

IV.5.

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 5 z 13



Smluvní strany ujednaly a souhlasí, že jakákoliv lhůta stanovená Společnosti CETIN (i) k realizaci 

Překládky dle čl. IV. odst. 4.3. této Smlouvy, (ii) k podáni návrhu na zahájeni vyvtastňovaciho 

řízení dle Zákona o vyvlastnéni a (iii) pro vyhotovení Projektu a jeho předáni Stavebníkovi se 

prodlužuje o tolik Dnů, o kolik Dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být 

případné zahájeny z důvodu nikoliv na straně Společnosti CETIN.

Závazky Společnosti CETIN z této Smlouvy týkající se realizace Překládky a záležitostí, jež 

Překládce předchází, jsou rozděleny do dvou etap. První etapa je co do rozsahu stanovena 

položkami uvedenými v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen jako „První etapa") a bude 

považována za ukončenou Dnem, kdy bude Stavebníkovi domčeno oznámeni o ukončeni První 

etapy. Druhá etapa bude stanovena co do rozsahu Projektem dle čl. V. odst. 5.2. této Smlouvy 
(dále jen jako „Druhá etapa"), a bude považována za dokončenou Dnem ukončení realizace 

Překládky, tj. Dnem, kdy bude Stavebníkovi domčeno oznámení o ukončení realizace Překládky.

IV.6.

IV.7.

V.
NAKLADY SPOJENE S PŘEKLÁDKOU

V.1. Stavebník je na základe ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny 

nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by 

mu nevznikly, kdyby k překládce nedošlo. Náklady související s modernizací či zvýšením 
přenosové kapacity nadzemního nebo podzemního vedeni SEK však nese Společnost CETIN. 

Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN ke dni uzavření této smlouvy činí 

495.672,- Kč (slovy čtyň sta devadesát pět tisíc šest set sedmdesát dva korun českých) bez 

DPH, z toho První etapa činí 37.311,- Kč bez DPH a Druhá etapa činí 458.361,- Kč bez DPH. 

Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Překládka dle Zákona o 

elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

Stavebník bere na vědomí a souhlasí, že výše nákladů byla stanovena před vyhotovením 

realizační projektové dokumentace Překládky (dále jen jako .Projekt") na základě měrných 

nákladů Společnosti CETIN (tj. je pouze orientační).

Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu a na jeho základě (dále jen jako 

..Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN do čtyř (4) měsíců od 

uzavření této Smlouvy (i) písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky stanovených na 

základě Projektu a (ii) předloží Stavebníkovi Projekt.

V případě, že v souvislosti s realizací Překládky Společnosti CETIN vzniknou další nezbytné 

náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny včl. V. odst. 5.2. této Smlouvy. Stavebník se 

zavazuje je Společnosti CETIN uhradit.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

- náklady na náhrady za omezeni vlastnického práva vlastníkům Překládkou dotčených 

nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo jiných smluv, případně dle pravomocného 

rozhodnutí příslušného vyvlastňovaciho úřadu o omezení vlastnického práva zřízením 

služebnosti rozhodnutím.

V.2.

V.3.

V.4.

V.5.

V.6.

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 6 z 13



- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle Cl. IV. 

odst. 4.4 této Smlouvy.

- náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí na 

nemovitostech dotčených původní, překládanou trasou SEK) z katastru nemovitostí,

- náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu, včetně nákladů na 

vypracováni výpočtu,

- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované subjekty 

k tomu určenými,
- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými subjekty,

- náklady na identifikaci parcel.
- náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb., v účinném znění, které vzniknou 

Společnosti CETIN v důsledku získáváni potřebných správních rozhodnutí - povoleni, které jsou 

nezbytné k realizaci Překládky,

- náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství vyměřené v souvislosti 
s realizaci Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích, v účinném zněni,

- náklady související se zvláštním užíváním komunikace dle ustanovení § 25 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v účinném zněni.

- náklady na peněžité plněni plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavřeni je nutné pro realizaci 
Překládky,

- náklady související s majetkovými újmami způsobenými na zemědělských plodinách v 

souvislosti s realizací Překládky.

- náklady na ochranu komunikačních vedeni a zařízeni před přepětím a nadproudem, včetně 

odborného výpočtu a návrhu,

- náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

VI.
PLATEBNÍ podmínky

Úhrada nákladů za Překládku je navázána na etapy dle čl. IV. odst. 4.7. této Smlouvy.

Příslušný daňový doklad (dále jen jako „Faktura") bude vystaven (í) do patnácti (15) Dnů od 

ukončeni První etapy a (ii) do patnácti (15) Dnů od ukončení Druhé etapy. Stavebník je povinen 

uhradit fakturu ve Ihútě splatnosti

Předpokladem pro vystaveni Faktury Společnosti CETIN po ukončení První etapy je předání 

Projektu Stavebníkovi. Předpokladem pro vystaveni Faktury po ukončeni Druhé etapy je doručeni 

oznámení dle čl. IV. odst. 4.7. této Smlouvy Stavebníkovi a/nebo protokol o předání staveniště 

zpět Stavebníkovi formou zápisu do stavebního deníku.

Faktury budou (i) obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými ustanoveními 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění, a rovněž údaje Stavebníka, 
sídlo, IČO, DIČ; údaje Společnosti CETIN, sídlo, IČO, DIČ; evidenční číslo Faktury; bankovní 

spojení Společnosti CETIN; datum vystavení Faktury; rozsah a předmět fakturovaného plnění; 

číslo Smlouvy; kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením 
KČ); číslo a název Stavby, popř. číslo a název etapy; fakturovanou částku; (ii) vystaveny ve dvou

VI.1.
VI.2.

VI.3.

VI.4.

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 7 z 13



(2) vyhotoveních a (iii) zaslány Společnosti CETIN na adresu Stavebníka: hlavni město Praha, 

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1.

Jakoukoliv Fakturu vystavenou Společností CETIN dle této Smlouvy a v souladu s touto 

Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůté třiceti (30) Dnů ode Dne doručeni Faktury 

Stavebníkovi.

V případě, že Faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v čl. VI. odst. 6.3. této Smlouvy, 

je Stavebník oprávněn Fakturu nejpozdéji do deseti (10) Dnů od jejího doručení Stavebníkovi 

vrátit ji Společnosti CETIN k doplnění. Doba splatnosti se oprávněným vrácením Faktury dle 
předchozí věty přerušuje a pokračuje od data doručení nově vystavené nebo řádně opravené 

Faktury Stavebníkovi, přičemž Společnost CETIN je povinna na takové Faktuře vyznačit nové 

datum splatnosti.
Náklady Společnosti CETIN uvedené v čl. V. odst. 5.4. této Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 

oddělené na základě samostatné Faktury vystavené Společnosti CETIN. K Faktuře budou 

přiloženy jednotlivé doklady, jimiž byly tyto náklady Společnosti CETIN vyúčtovány, a doklady 

prokazující úhradu těchto nákladů Společností CETIN. Stavebník je povinen uhradit tyto náklady 
ve lhůté splatnosti Faktury, pokud budou tyto náklady řádné prokázány způsobem dle předchozí 

věty.

Faktury dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet Společnosti CETIN uvedený 

v hlavičce této Smlouvy.

Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádné a v souladu s touto 

Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozdéji poslední Den splatnosti Faktury připsána ve 

prospěch účtu Společnosti CETIN.

VI.5.

VI.6.

VIJ.

VI.8.

VI.9.

VII.
SANKCE

VII.1. Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradé je dle této 

Smlouvy povinen, je povinen uhradit Společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné 

částky za každý započatý Den prodleni.

Pro případ prodleni Společnosti CETIN s termínem dokončeni realizace Překládky dle čl. IV. 

odst. 4.3. této Smlouvy je Společnost CETIN povinna uhradit Stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 

0.5 % z Nákladů Překládky stanovených na základě Projektu za každý započatý Den prodleni. 

Smluvní strany ujednaly a souhlasí, že povinná Smluvní strana zaplatí smluvní pokutu přímým 

bankovním převodem na bankovní účet oprávněné Smluvní strany do deseti (10) Dnů od 

doručení výzvy oprávněné Smluvní strany k zaplacení předmětné smluvní pokuty.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v niž 

případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

Zánikem Smlouvy odstoupením dle čl. IX. této Smlouvy a/nebo splněním rozvazovací podmínky 

dle čl. X. této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplaceni smluvní pokuty.

VII.2.

VII.3.

VII.4.

VII.5.

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 8 z 13



Vlil.
kontaktní osoby

VIII.1. Kontaktními osobami za Společnost CETIN jsou: 

ve věcech smluvních 

funkce: Specialista pro výstavbu sítě 

e-mail: I

ve věcech technických: 

funkce: Senior specialista pro výstavbu šitě 
e-mail

Kontaktními osobami za Stavebníka jsou: 

ve věcech smluvních: Ing. Ivo Freimann 

funkce: pověřen řizenim odboru investičního MHMP 

e-mail

8.2

ve věcech technických: Ing. Simona Strauchová 

funkce: referentka přípravy a realizace investic 
e-mad

IX.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Pokud výše Nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o vice jak 10 % než 

výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN, je Stavebník oprávněn odstoupit od této 

Smlouvy do třiceti (30) Dnů ode Dne, kdy Stavebníkovi bylo doručeno písemného oznámeni dle 

čl. V. odst. 5.3. této Smlouvy.

Odstoupi-li Stavebník od této Smlouvy dle čl. IX. odst. 9.1.. je povinen uhradit Společnosti CETIN 

náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy.

Společnost CETIN je oprávněna od této Smlouvy okamžité odstoupit doručením oznámení 

o odstoupeni Stavebníkovi, dostane-li se Stavebník do prodleni s úhradou jakékoliv platby dle 

této Smlouvy a toto prodleni trvá déle než třicet (30) Dnů.

Odstoupi-li Společnost CETIN dle ČL IX. odst. 9.3. této Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 

Společnosti CETIN veškeré náklady Společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plnénim z této 

Smlouvy do doby odstoupeni.

IX.1.

IX.2.

IX.3.

IX.4.

X.
ROZVAZOVACÍ PODMÍNKY

X.1. Pisemná výzva Stavebníka, učiněná za splněni podmínek uvedených v čl. IV. odst. 4.2. a 4.3. 

této Smlouvy, musi být doručena Společnosti CETIN nejpozdéji do dvou (2) let od uzavření této

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 9 z 13



Smlouvy. Marné uplynuti této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a účinnosti této Smlouvy 

ve smyslu ustanoveni § 548 odst. 2 Občanského zákoníku.

S ohledem na ustanoveni 61. X. odst. 10.1. tato Smlouva zanikne prvním Dnem následujícím po 

uplynuti dvou (2) let od jejího uzavřeni, aniž by byla v této lhůté doručena Společnosti CETIN 

řádná Písemná výzva Stavebníka učiněná za splnéni podmínek uvedených čl. IV. odst. 4.2. a 

odst. 4.3. této Smlouvy. Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen 

uhradit Společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy do doby 

zániku Smlouvy rozvazovací' podmínkou.

X.2.

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XI.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obéma Smluvními stranami a účinnosti Dnem 

následujicim po Dni jejiho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném zněni (dále 

jen jako „Zákon o registru smluv"). Stavebník se zavazuje nejpozdéji do třiceti (30) Dnů od 
uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se 

Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit Společnosti CETIN potvrzení 
o uveřejněni této Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv 

nejpozdéji následující Den po jeho obdržení. Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se 

Zákonem o registru smluv do tři (3) měsíců od jejího uzavřeni, zavazuje se Stavebník uzavřít se 

Společnosti CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat zněni této 

Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a terminů bude odpovídat tomuto principu a časovému 

posunu), a to do sedmi (7) Dnů od doručení výzvy Společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání 

tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České 

republiky, zejména Občanským zákoníkem.

Písemným stykem čí pojmem „písemné* se pro účely této Smlouvy rozumí předání zpráv jedním 

z těchto způsobů:

a) v listinné podobě;

b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovaný dokument musí být podepsán zaručeným 

elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zaručený 

elektronický podpis");

c) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v účinném zněni; a/nebo

d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány v čl. Vlil. 

této Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod 

pism. (c) a (d).

XI.2.

XI.3.

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 10 z 13



XI.4. Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků na 

dálku; Smlouva je uzavřena doručením Smlouvy opatřené Zaručeným elektronickým podpisem 

oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím datové schránky.

XI.5. Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých na 

základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich vyřešení zejména 

prostřednictvím jednáni odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. Nedohodnou-li se 

Smluvní strany na způsobu řešeni vzájemného sporu, má každá ze Smluvních stran právo 

uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

XI,6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či 

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plněni této Smlouvy, ledaže 
je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzuji, že si 

nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
XI.7. Tato Smlouva může být měněna pouze písemné. Za písemnou formu nebudou pro tento účel 

považovány způsoby uvedené v odst. 11.3 písm. (c) a (d) této Smlouvy.

XI.8. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení Občanského 

zákoníku: § 557; § 1767 odst. 2; § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a § 1743.

XI.9. Smluvní strany na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolnosti.

XI.10. Stavebník není oprávněn převést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti z této 

Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 Občanského zákoníku) ani postoupit 

na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bez předchozího písemného souhlasu 

Společnosti CETIN.

Xl.11. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv, vedené Stavebníkem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 

stranách, číselné označení této Smlouvy, předmět této Smlouvy a datum jejího uzavřeni.

XI.12. Za účelem plněni práv a povinnosti vyplývajících z této Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 

s touto Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje (dále 

jen jako „Osobni údaje') ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů), (dále jen jako „GDPR") subjektů údajů, kterými jsou zejména 
zástupci, zaměstnanci nebo zákaznici druhé Smluvní strany či jiné osoby pověřené dmhou 

Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v 
souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní strana je tak vzhledem k předávaným Osobním 

údajům v pozici správce.

Účelem předáni Osobních údajů je plněni smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že předávané 

Osobni údaje budou zpracovávat pouze k naplněni tohoto účelu, a to v souladu s platnými 

právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvní strany prohlašuji, že pro předáni Osobních údajů druhé Smluvní straně disponuji 

platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 11 z 13



Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 

Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím které 

přejímající Smluvní strana vykonává či plni práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo 

vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plněni povinnosti ze Smlouvy se považuje zejména 

provádění Překládky a s ní souvisejících záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

Smlouvou.

Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splněni veškerých zákonných podmínek 

nezbytných pro předáni Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje subjekty údajů 

o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů přejímající Smluvní straně, a to za 

účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní stranou je Společnost CETIN, 

předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž i s podmínkami zpracování Osobních 
údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování 

Osobních údajů dostupných na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. 
Splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající 

Smluvní straně na výzvu písemně doložit.

Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednáváni této Smlouvy postupovala čestné 

a transparentně a současné se zavazuje, že takto bude postupovat i při plněni této Smlouvy 

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily s interním 

korporátnim compliance programem Společnosti CETIN navrženým tak, aby byl zajištěn soulad 

činnosti Společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními 

smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházeni a odhalováni jejich porušováni (program 

Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compliance) a zavazují se tyto zásady po 

dobu trváni této Smlouvy dodržovat. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že bude jednat 

a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezřeni na spáchání trestného činu či k jeho 

spácháni, tj. tak. aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost dle zákona 

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v účinném zněni, 

nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 

zákoník, v účinném zněni.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 

Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této 

Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednáni o této Smlouvě ani projev učiněný po 

uzavření této smlouvy nesmi být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomi, že Stavebník je povinným subjektem ve smyslu tohoto 

zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informaci 

obsažených v této Smlouvě žadatelům.

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise.

V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 499 ze dne 8. 3. 2021 o nevyhrazených 

pravomocích Rady hl. m. Prahy, je uzavřeni této Smlouvy v plné kompetenci ředitele 

zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

XI.13.

XI.14.

XI.15.

XI.16.
XI.17.

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 12 z 13

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.cetin.cz/corporate-compliance


XI.18. Součásti této smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1: CTN a specifikace nákladů Překládky
Příloha č. 2: Územní rozhodnutí Městské části Praha 5, odbor Stavební úřad - rozhodnuti o 

umístění stavby č.j. MC 11100/2018.

V Praze dne V Praze dne

za Společnost CETIN: za Stavebníka:

Jan Digitálně podepsal 
Ivo Freimann 
Datum: 2021.06.04 
15:31:04 +02'00‘

Digitálně podepsal 
Jan Žďárský

■7J»' rc\s\Ě Dalum: 2021.06.03 
Z-UalbKy 10:10:35 +02W

Ivo
Freimann

Jan Žďárský 
ředitel provozu sítě

Ing. Ivo Freimann
pověřen řízením odbom investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

VPI TV Slivenec 0050 SO450 Stránka 13 z 13



SO450 - DETAIL 1

9

407/0»
«

«R26/*/M<512)
5MNBM91#I

řf
401/0

• %
0i * toX4?*.

Čiv
4 36/0

:Mp/m• - . j?i*° • «
^ÍÍPm'Chovu

» /•• "o V

lilJíJť» mo/: '/i a
i/;

•*0i V
I.UR7/S

Qo* [512) V

- - *«„
ii

v v

& 'J03UH*0L(312)
SMNB79B

200/200
$ wn Q.s 9 SSSs^3 *9* I

*€ ***0*0■f
s

9/0[f y ^0’ ->
f“7 i1! Hll flOK ------------------

i U°4<5 /3

sa
9 268/0 V

Q.i

°fo

a*
* * .7^5*/o

ůt^OL^ 
****<:*,

-•; O, s>r jy? vt % 5L*1• * I/200C-60)f

«
i 'o? I

*TS *

r......—t 'r°*oI 2001'601/1*0a
í
i

Iíi i
i

O.
;

•(
E ;i,

ir ....7
/

.*

4 I616/0 . : : /i !!
j

//: : ir i ;:: /| : /ii !



SO450 - DETAIL 2
"'l

! O%
/

a. *

t

• *

a
0

V

a v

v

16/0

7.20/20

e

17/0

eL 18/0
:>—.

?y/CL
»\ ¥J IR26/6.C5T2: .*.* // :v r! gř3

100/60-40 1/00B jfy a

r</\ °t .*: e o
V

o

V
i

13/0 :
i eKR2t 12) i

KOORDINACE S PROJEKTEM 
DOMOV SENIOŘI 13P* A 77.(512)

6

Ač mmr 21/0
překládko po ods^ 

•lóvojicfco lóbn 2?^401-20)

ta
% • •«# ....................................&■=-* • • m

* a°'fl0#11/t o& *#* o 7/0
/40‘ZO10/0 •'óUR26/5.1512) O • -fflr o--' ♦ LB*4Č % •# O*#

/ ...O' &LVU 60/40-.
,5* —



Company INTERNAL

PPD * Propočet projektové dokumentace
Ceník:
Položkové databáze:

VP--VEG-STAND.- 2021.03 
2021.03

VPI TV Slivenec 0050 (S0450)Ná2ev stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: CETIN á s.

Technické údaje: 
KMVYK:
KMVYK: V02.

0.000 
0.000 
0 000

KMP:
KMMK:
KMNT'km otvorů:

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
POPLATKY

Celkové náklady: 495 671,90 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍ ČINNOST

420 310,32 Kč 
74 861,58 Kč

položekSeznam 
Stavební ČinnostČíslo SAP 

PŘÍPRAVA
Název položky Množství

Návrh cenový a technický 
Projekt tlkm liniové metalické sítě

1.00 ks
20774.96 JV

958084
953634

ZEMNI PRAČE
9S4970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 
9SS551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.lOcm 
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 
955578 S Rýha v chodníku rozšíření olOcm 
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

57.00 m 
105.00 m 
368 00 rn 
131 00 rn 
368.00 m 
4.00 ks

MONTÁŽ

955029 S Demontáž úložných kabelů dol5 XN
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

120 00 m 
18.00 ks



Company INTERNAL

952650 S Měření stejnosměrné během stavby * další čtyřka 
952647 S Měření utlumu během stavby* první čtyřka 
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.Číslování 
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 

koordinace se stavbou
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 
958592 S Prováděni PEW v maintenance wíndow 
958469 S Uvedení stavby do provozu 

uvedení stavby do provozu
955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m)
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm 
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm pevná částka 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
955313

86.00 ks 
14.00 ks 
240.00 ks 
3765.88 JV

6.00 ks
120.00 m 
278.00 m 
1.00 ks 
3720.00 JV

1.00 ks
1.00 ks

3.00 ks 
148.00 m 
1.00 ks

Uzavření smi. o SB o VBR 2.00 ks
VECNA BŘEMENA REALIZACE 

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 
náhrady

Uzavření smi.na 2ákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 
Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

26270.00 JV

2.00 ks 
2.00 ks

955315 
958085

PROVOZNÍ PRÁCE
958464 S Montáž trubky opravné 22.00 ks

Limitka materiálu 
Stavební ČinnostČíslo SAP

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
303857 S Deska krycí plast 250x1000 mm
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžova
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí
312425 S Modul konektor 9700-10P
407578 S Souprava čistící 4413L
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15-400/FLE
303501 S Spojka plastová 110/94 mm
316090 S Trubka HDPE 110/1000mm opravná půlená
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm
303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepicí íz. 19mmx20mx0,15mm černá 
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda

Název položky Množství

200 00 ks 
368.00 m 
$00.00 m 
278.00 m 
15.00 ks 
48.00 ks 
3.00 ks 
6.00 ks 
6.00 ks 
22.00 ks 
10.00 ks 
4.00 ks

6.00 ks 
6.00 ks



ÚMČ Praha 5 
Stavební úřad 

Toto ror hod nutí 
nabylo právní mot

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA 5

L
náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631. DIČ CZ0006363IJ
odbor Stavební úřad

Archiv: Sliv.ob.? 
Spisový znak: 328.3 A/5 

V Praze 13.02.2018

MC05/OSU/5087/2017/Ka/Sliv.ob.7 
MC05 11100/2018

Spis. zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Úřad městské části Praha 5 odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm c) 
zákona č 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněm pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a vyhl.č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. 
Prahy, ve znčni pozdčjších předpisu,

v územním řízení podle § 90 stavebního zákona posoudil žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
kterou dne 30.05.2017 podalo Hlavní město Praha (IČO 00064581), Mariánské náměstí 2/2, 11000 
Praha 1, které zastupuje společnost ZAVOS s.r.o. (IČO 60203013), Vinohradská 2516/28, 12000
Praha 2 (dále jen "žadatel").

a na základě tohoto posouzeni vydává podle § 79 a § 92 stavebního zákona ve spojení s § 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodováni, územního opatření a stavebního řádu,

rozhodnuti o umístění stavby
v dokumentaci nazvané:

"Stavba C. 0050 - TV Slivenec, etapa 0005 -komunikace Slivenec"

na pozemku parc.č. 2020 (ostatní plocha) v katastrálním území Hlubočcpy, parc.č. 10/1 (zastavěna plocha 
a nádvoří), parc.č. II (ostatní plocha), parc.č. 15 (zahrada), parc.č. 16 (zastavěná plocha a nádvoří) 
parc.č. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 40 (ostatní plocha), parc.č. 74 (zahrada), parc.č. 76 
(zahrada), parc.č. 103 (ostatní plocha), parc.č. 104/6 (ostatní plocha), parc.č. 104/7 (ostatní plocha) 
parc.č. 104/8 (ostatní plocha), parc.č. 104/9 (ostatní plocha), parc.č. 429/1 (omá půda), parc.č. 463/2 
(ostatní plocha), parc.č. 513 (zahrada), parc.č. 514 (zahrada), parc.č. 518 (zahrada), parc.č. 1146/3 
(zahrada), parc.č. 1149 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 1154 (ostatní plocha), parc.č. 1155 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 1159 (zahrada), parc.č. 1162/1 (ostatní plocha), parc.č 1162/2 
(ostatní plocha), parc.č. 1389/1 (trvalý travní porost), parc.č. 1389/2 (trvalý travní porost), parc.č. 1390/4 
(ostatní plocha), parc.č. 1390/6 (ostatní plocha), parc.č. 1391/1 (ostatní plocha), parc.č. 1391/. (ostatní 
plocha), parc.č. 1654 (ostatní plocha), parc.č. 1655/1 (ostatní plocha), parc.č. 1656 (ostatní plocha) 
parc.č. 1657 (ostatní plocha), parc.č. 1658 (ostatní plocha), parc.č. 1659 (ostatní plocha), parc.č. 1662 
(ostatní plocha), parc.č. 1664/1 (ostatní plocha), parc.č. 1665/1 (ostatní plocha), parc.č. 1668 (ostatní 
plocha), parc.č. 1669 (ostatní plocha), parc.č. 1674 (ostatní plocha), parc.č. 1675/1 (ostatní plocha) 
pare č. 1676/1 (ostatní plocha), parc.č. 1676/3 (ostatní plocha), parc.č. 1678 (ostatní plocha), parc.u 1681 
(ostatní plocha), parc.č. 1705/1 (ostatní plocha), parc.č. 1711 (ostatní plocha), parc.č. 1713 (ostatní 
plocha), parc.č. 1731/1 (ostatní plocha), parc.č. 1739/3 (ostatní plocha), parc.č. 1790/1 (ostatní plocha), 
parc.č. 1791/1 (ostatní plocha), parc.č. 1792/1 (ostatní plocha), parc.č. 1794/1 (ostatní plocha), parc.c. 
1798/102 (ostatní plocha), parc.č. 1798/108 (ostatní plocha), parc.č. 1798/109 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Slivenec (dále jen "stavba").



ČJ.MC05 11100/2018 str.2

Umisťuje se stavba v rozsahu:
• Úprava komunikací ulic Ke Smíchovu, K Lochkovu, K Homolce, opěrná zeď, dešťové stoky, 

vodovodní řady, kabely NN, veřejné osvětlení a osvětlení přechodů, podzemní komunikační vedení 
sítě elektronických komunikací, STÍ, plynovod.

Druh a účel umisťované stavby:
• Stavba dopravní infrastruktury - úprava komunikací ulic Ke Smíchovu, K Lochkovu, K Homolce
• Opěrná zeď.
• Stavba technické infrastruktury - stavba vodního díla dešťové kanalizace stoky A, AI, A2, A3.
• Stavba technické infrastruktury - stavba vodního díla vodovodních radů LT DN 150, PE 160.
• Stavba technické infrastruktury - kabely NN.
• Stavba technické infrastruktury - veřejné osvětlení a osvětlení přechodů.
• Stavba technické infrastruktury - podzemní komunikační vedení sítč elektronických komunikací.
• Stavba technické infrastruktury - STL plynovod PE 225.
’ Infrastruktur"' Íe pmvedcni páIefní sítě deš,'ové kanalizace s následnou úpravou dopravní

Pro stavbu se na podkladě § 9 odst. 1 a 2 vyhl. ř. 503/2006 Sb„ o podrobnější úpravě územního 
rozhodovaní, územního opatření a stavebního řádu, stanoví tyto podmínky:

1. Stavba úprava komunikací, chodníků, odstavných a parkovacích stání, vjezdů a zastávkových zálivů 
BUS, ulic Ke Smíchovu, K Lochkovu, K Homolce, bude umístěna na pozemcích pare č 2020 v k ú

1675/1, 1676/1, 1676/3, 1678, 1681, 1705/1, 1711, 1713, 1731/1, 1739/3, 1790/1, 1791/1 1792/1 
1794/1,1798/102,1798/108, 1798/109 v k.ú. Slivenec.

2. Stavba opěrné zdi o délce cca 45 m a výšce 1 m bude umístěna na pozemku parc.č. 1792/1, 1794/1 
k.ú. Slivenec na rohu ulic K Lochkovu a K Homolce.

3. Stavba vodního díla dešťové kanalizace stoky A DN 500 o délce cca 715/99 m a DN 600 o délce cca 
11,19 m bude umístěná na pozemku parc.č. 1792/1, 1794/1, 1711 v komunikacích ulic Kc Smíchovu, 
K Lochkovu, K Homolce. Stoka bude zaústěna do retenční nádrže s nátokovou a odtokovou komorou 
o vnitřních rozměrech 27 x 6,2 x 4,9 m umístěné na pozemku parc.č. 1711 k.ú. Slivenec Na stoce A 
bude umístěno 27 ks odboček pro uliční vpusti a 23 ks odboček pro napojení dešťových svodů

4. Stavba vodního díla dešťové kanalizace stoky AI DN 300 o délce cca 317,62 m bude umístěná na 
pozemku parc.č. 1790/1 v komunikací ulice Ke Smíchovu. Na stoce AI bude umístěno 12 ks odboček 
pro uliční vpusti a 6 ks odboček pro napojení dešťových svodů.

5. Stavba vodního díla dešťově kanalizace stoky A2 DN 400 o délce cca 127,17 m bude umístěná na 
pozemku parc.č. 1792/1 k.ú. Slivenec, parc.č. 2020 k.ú. Hlubočepy v komunikací ulice Ke Smíchovu. 
Na stoce A2 bude umístěno 4 ks odboček pro uliční vpusti.

6. Stavba vodního díla dešťové kanalizace stoky A3 DN 500 o délce cca 213,07 m bude umístěná na 
pozemku parc.č. 1792/1, 1794/1 v komunikacích ulic K Lochkovu a K Homolce. Na stoce A3 bude 
umístěno 7 ks odboček pro uliční vpusti a 10 ks odboček pro napojení dešťových svodů.

7. Stavba vodního díla vodovodního řadu I. LT DN 200 o délce cca 4,6 m a LT DN 150 o délce cca 55 4 
m bude umístěná na pozemku parc.č. 1792/1 k.ú. Slivenec v komunikaci ul. Ke Slivenci. Ňa 
vodovodním radu I. budou umístěné tri vodovodní přípojky končící na hranici pozemku pare č 820 
821, 825 k.ú. Slivenec.

8. Stavba vodního díla vodovodního řadu II. LT DN 150 o délce cca 26,4 m bude umisténá na pozemku 
parc.č. 1792/1, 1790/1 k.ú. Slivenec v komunikaci ul. Ke Slivenci.

9. Stavba vodního díla vodovodního řadu III. LT DN 150 o délce cca 5,4 ni bude umisténá 
parc.č. 1792/1 k.ú. Slivenec v komunikaci ul. K Lochkovu.

10. Stavba vodního díla vodovodního řadu IV. LT DN 150 o délce cca 4,7 m bude umístěná na pozemku 
parc.č. 1792/1 k.ú. Slivenec v komunikaci ul. K Lochkovu.

11. Stavba vodního díla vodovodního řadu V. LT DN 150 o délce cca 5,7 ni bude umístěná 
parc.č. 1792/1 k.ú. Slivenec v komunikaci ul. K Lochkovu.

na pozemku

na pozemku



C.y MC05 III00/2018 sir. 3

12. Stavba vodního díla vodovodního řadu VI. LT DN 160 o délce rcn in?n k„a * ,x tpozemku pare.6. ,794/1 k.ú. Slivenecv komunikaci 1 KHom^“ ^ ^ Um'S'Ěna "a

13. Stavba vodního díla vodovodního radu VII. LT DN 160 o délce cca 36,5 m bude umístěná na
pozemku parc.č. 1711 k.ú, Slivenec v komunikaci ul. K Homolce umístěna na

M' lCTk ůasiivencNc<0S0 ” ° dé'“ “* ’45 m bude umislíná na Pozemku Parc.č

15. Stavba kabelů NN (osa 2) o délce cca 50 m bude umístěná 
k.ú. Slivenec.

16. Stavba kabelů NN a VN (osa 3) o délce cca 145 + 130 + 90 
umístěná na pozemku parc.č. 11, 10/1, 15 16 
1791/1 k.ú. Slivenec.

17. Stavba kabelů NN (osa 4) o délce cca 122 + 12 m bude umístěná 
Slivenec.

Siř iř“ TSSřoISSSS Í iSSí“ ““vo “■«—-
19. Stavba kabelů VO (osa 2) o délce 

1792/1 k.ú. Slivenec.
20. Stavba kabelů VO (osa 3) o délce cca 50 i 

parc.č. 1657, 40, 1658, 1792/1 k.ú. Slivenec.
21. Stavba kabelů VO včetně osmi stožárů VO - přisvětlení čtyř přechodů, bude umístěná 

parc.č. 1790/1, 1792/1 k.ú. Slivenec v ul. Ke Slivcnci.
22' h^n P°remnih0 k0m"nikaČni'h0 vedeni sitĚ elektronických komunikací „Ke Smíchovu - západ"

“£■FZ,ř.7řřEi,7S0','mn 17,2,1121 =£. St

• 1790/1, 104/9, 104/6,

na pozemku parc.č. 1654, 1792/1. 1655/1

m (NN) a 115 + 180 m (VN) bude 
1155, 1154. 1662, 1162/1, 1162/2, 1792/1, 1655/1,

na pozemku parc.č. 1794/1 k.ú.

cca 210 m bude umístěná na pozemku parc.č. 11, 10/1, 15, 16,

m včetně jednoho stožáru VO bude umístěná na pozemku

na pozemku

23, Stavba podzemního komunikačního vedení sítě elektronických komunikací „Ke Smíchovu - východ" 
bude umístěna na pozemku parc.č. 1792/1 k.ú. Slivenec v části komumkace uhceKeSiTho™
K HomokÍbT 0 kI0,mun,kačn,ho, vedení elektronických komunikací „K Lochkovu a 
K £££. a K Homolce"3 ^ ^ SIÍVC"“ v c, ulic

umíÍěná<na:pozemkilí^),arcnč*l3f792/l1Vn3,l/l,|tú.e^e*<tr0n'C^Cb “

K Cikánce".
26. Stavba STL plynovodu I. PE 225 o délce cca 46,2 m včetně tři STL plynovodních přípojek bude
77 SmlfcrT P“emkl1792/1 k*- Smíchov v komunikaci ul. Ke Slivcnci. P ^
27. Stavba STL plynovodu H. PE 225 o délce cca 3.0 m bude 

Smíchov v komunikaci ul. Ke Slivenci.

2‘- íST-li! ” “• ■*

komunikačního vedení sítě elektronickýchkoltLTa^S^pl^o0^"' Př“h0dŮ' POdZemni'’°

3 ftnvb PeredTf dafled"á.k°°rdinace svlastníky či správci technické infrastruktur, vmiste 
résĎektovTnr d l ^ mfras,lruklura v raistž *«vby musí být vytyčená. Stavebník j> povinen 
m|Patrnkm^ y “ Vyjadřenich vlastniků. provozovatelů či správců technické

b Pn provádění stavby budou použity prostředky zajišťující minimální možnou produkci prach
zdrcúe ^ ^ Pfi5lu5né emisní limity dle Platné legislativy pro mobilní
nrZdl P d d0jdC I1f,01V'5 0S" se Stavb0U ke zne4iStěni veřejných komunikaci, stavebník 

cprodlene a na sve náklady zajisti očištěni těchto komunikaci. Při odvozu prašného materiálu 
bude používáno plachtovam nakladu na ložné ploše automobilů. V době suchého počasí bude 
omezená prašnost stavby skrápěním vozovek v jejím okolí. P

bude 
ovu aSlivenec v části komunikací ulic K Lochk-

ístěná na pozemku parc.č. 1792/1 k.ú.um

u a



Č.j. MC05 11100/2018 sir.4

c S veškerými odpady vzniklými v souvislosti se stavební činností je nutno nakládat v souladu se 
zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znční pozdějších předpisů, 

d Po dobu realizace stavby bude zajištěn přistup k sousedním stavbám a pozemkům, vjezd 
dopravní obsluze a pohotovostním vozidlům, přistup ke stávajícím uličním požárním hydrantům 
a ovládacím armaturám stávající technické infrastruktury, 

e Stavebník má oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu. Je povinen jemu nebo 
oprávněné organizaci umožnit na dotčeném území záchranný archeologický výzkum, 

f Prováděni stavby bude koordinované se stavbami uvedenými v koordinačním vyjádření TSK
hl.m. Prahy ze dne 12.04.2016 zn. 727/16/5600/Ko.

32. V PD stavby „úprava komunikací ulic Ke Smíchovu, K Lochkovu, K Homolce'* pro stavební 
povolení budou zahrnuty podmínky dané ve vyjádřeni ÚMČ Praha Slivenec ze dne 08.02.2016 a 
Svodné komise DP hl.m. Prahy a.s. ze dne 17.05.2017.

Účastnici řízeni, na něž se dle ust § 27 odsU pism. a) zák.č.500/2004 Sb., správní řád, ve zněni 
pozdějších předpisu (dále jen „správní řád"), vztahuje rozhodnuti správního orgánu:

, 1790/1, 1791/1



č.j. MC05 II100/2018 str.5

ODŮVODNĚNÍ

Dne 30.05.20117 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístěni stavbv. Územní řízeni bylo zahái
íhl eP503P006 Sb oS'od'bh “^d.vSak°rěřil- * návrh není ™ “V*Iu § 86 stavebního zákona a § 3 
ZlnlfnMInW P”d™bnCjSl Up[aVf "'emnlh0 bodování, územního opatření a stavebního řádu,

v územním řízen,. J&Sfl fifcí ítUKtaSS

síSS6,/2017 ze dne °409-2017 0 přeru5eni řízeni “ ^ kd«

eno

^ 12A02017- Zaháje,li H“ní ™il stavební úřad opatřením
ustanovení 8 87 '-20'7 v5em uiastník6“ «“»í a dotčeným orgánům. Současně podle
ustanovem §87 ockt 1 VC, zákona uPustl1 0(1 ú«ního jednání, protože mu byly dobře známy

Oznámení o zahájení řízení bylo doručené
• účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu a dotčeným orgánům jednotlivě
• účastníkům řízeni dle ust § 27 odsL 2 správního řádu v souladu s ust. § 144 odst. 2 správního řádu

dnee0n4O|2V2017 k°U' ^ “ ”* deS°e UMČ Praha 5 vyva5cna dne 16.11.2017 a sejmuta

to,°oznámeni don,ceno dne °412-2017 a ihů,a k upiatníni a-itak
• Závazná stanoviska dotčených orgánů v dané lhůtě podaná nebyl
• Námitky účastníků řízeni v dané lhůtě podané nebyly.

Okruh účastníků řízení byl stanovený dle ust. § 85 stavebního zákona.

Účastnici územního řízeni dle ust. § 85 stavebního zákona.
(1) Účastníky územního řbenijsou
a) žadatel.
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn.
(2) Účastníky územního řízeni dále jsou

23KSS tSvZZZZZZXlSzr*" ~ -c) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis,

Dále dle ust. § 18 odst. I pism.h) zákč lil/2000 Sb.(o hlavním místi Praze) ve zněni pozdějších p 
J‘ s'(movtíno opravném městské časti vystupovat jako účastník územního řízeni v těch řízeních 
vydává uzemni rozhodnutí podle zvláštního právního předpisu v území této městské části.

S ohledem na tato citovaná ustanovení stavebního zákona a zvi 
řízení takto:

Účastník řízeni dle ust. §27 odst. 1 správního řádu: 
účastník územního řízeni dle ust. § 85 odst. I písm. a) stavebního zákona

' iwuSSMSkSr^’ parc'č- ,04/6' l04/8’ ,790/1- l791/l’
Hlavni město Praha, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha I

a.

ředpisů, 
v nichž se

předpisu určil stavební úřad účastníky



Č.j. MC05 11100/2018 sir. 6

Účastník úzeUllL

Účastníci řízení tile ust. § 27 odst. 2 správního řádu:
účastník územního řízeni dle ust. § 85 odst. I písni, b) stavebního zákona:
• Hl.m. Praha zastoupené IPR HMP, Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2.

Účastnici územního řízeni dle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona:
• MČ Praha 5, nám. 14. října 4, 15022 Praha 5
• Vlastníci technické infrastruktury:

PPD a.s,, U plynárny 500, 14508 Praha 4
PREdistribuce a.s., Svornosti 19, 15000 Praha 5
ČD - Telematika a.s., Pemerova 2S19/2a, 13000 Praha 3
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4
Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1

• Provozovatel MHD:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 19000 Praha 9

• osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc.č. 1, 2, 4, 7, 14 17 
18, 26/1, 26/2, 27, 29, 35, 37, 41/3, 42, 46, 48, 49, 51/1, 52/1, 52/2, 54, 55, 56, 57/1, 57/2, 58/5, 58/6 
58/7, 58/10, 59, 61/1, 61/2, 67/1, 67/2, 68/3, 68/4, 70, 71/1, 71/2, 71/3, 72, 75, 97/1, 97/2, 97/3, 
102/1, 429/4, 463/1, 465, 467, 469, 470/2, 471,472, 473, 474, 476, 477, 478, 479, 483, 499, 500 502 
503, 504, 505, 506, 508/1, 510, 512, 515, 516, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 630, 631,633, 634, 636 
637/1, 640, 723/3, 723/4, 724/1, 725/1, 726. 727, 728, 729/5, 730. 731/1, 733, 812, 814, 815, 816 
818, 820, 821, 823, 825, 827/2, 829, 1094, 1095, 1097, 1098, 1099, 1101, 1102/1, 1102/2 1102/P

97/6



Č.j. MC05 11100/2018 sir. 7

II03/2, 1103/5, 1103/7, 1114, 1115, 1116/1, 1121, 1123/1, 1123/2, 1124 1131 1133/1 min 
íwn",3^"37'II40,1143'1,46/2',147' •*«. "50.1151,1.53,''iisfiTiisJ nssS Sa 

Hun L;!4^';,!401'2’,403’1404-l406’,409-14"'l4l3/1-14|M. i4'4". 1414/2,'
mŠÍ/3m« 4M«4| ,’t 4^4/3, 434/4- I439, l440' I441’ 1444' l447/l' l447/2- 1448. '449. 1450,

455, l456, l457, 1458/2' 1458/4’ l461/l- 1 ^461/2, 1461/3, 1461/4, 1462, 
1463, 1648, 1649, 1653/1, 1661/1,1661/2, 1754/328 v katastrálním území Slivenec 

• osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám ě.p. 22, č.p. 38 č.p. 24 č d
79f,T 3RÍP * 297|Č r 28,’zbP-7’ «p' 5' Č'P' 4’ č p' í p- 2’ Č-P- 68' Č-P- 1. Í-P- 379, č.p. 796,' č.p.’ 
796 č.[z 80., c.p. 71, č.p. 168, c.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 21, č.p. 60, č.p. 23, č.p. 61, č.p. 51
1121 č P?n’ č'P' 74’ČP- 3I5, čp- 92'Čp "7’čp- 79’ eP- 77'• *P- 75 č.p. 78 č.p.
i 2 7fť7P*2 á«;Px 35^f P °7,Č P' l08' £ p‘ "2,i p- "4, č.p. 325, č.p. 126, č.p, 133, č.p. 116, 
ínfil2č7' ei«4f’ 4.61, ff, l61' íp- l70’ íp- ,69' 4-P- 557, č.p. 287, č.p. 177, č.p. 856, č.p. 
1061, č.p. 155, č.p. 18., c.p. 113, č.p. 96, č.p. 65, č.p. 64, č.p. 53, č.p. 456, č.p. 339, č.p. 59, č.p
fs l9' fi,p„37’ í p,'42’ i p- 143' i p' 62> řP- 32, č.p. 33, č.p. 141, C.p. 187, č.p. 233, č.p 

318, c.p. 579, c.p. 1138 a č.p. 201 v katastrálním území Slivenec

Stavební úřad se v územním řízení podrobné zabýval otázkou postavení účastníků řízeni, jednotlivých 
vlastníků sousedních staveb a pozemků, přičemž vycházel zejména z podkladů o parcelním členění území 
dotčeného prováděním stavby a prav odpovídající včendmu břemeni a otázkou do jaké míry budou 
ucastmci r.zen. dotčen, na svých vlastnických právech. Do okruhu účastníků řízení stavební úřad zahrnul 
žadatele vlastníky dotčených pozemků a ty, kdo mají k dotčeným pozemkům jiná věcná práva, která 
mohou byt umístěním stavby přímo dotčena, tj. vlastníky technické infrastruktury, provozovatele MHD a 
vlastníky sousedních pozemků a staveb.

.105, 
. 195, č.p.

K žádosti byla připojena dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, zpracovaná v souladu 
s požadavky vyhlášky c. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve zněni změny č. 62/2013 Sb. Dále byly 
doloženy uvedene podklady a doklady, přičemž podmínky a požadavky dotčených orgánů a vlastníků 
techmcke infrastruktury byly zahrnuty do výrokové části tohoto rozhodnutí zejména pro stanovení 
podmínek pro umístění stavby a pro další projektovou přípravu.

Žádost byla doložena:
Stanoviska dotčených orgánů:
• HZS HMP ze dne 26.06.2017 č.j. HSAA-7061-3/2017
• HS HMP ze dne 08.02.2016 č.j. HSHMP 03527/2016
• MHMP ODA ze dne 11.01.2017 č.j. MHMP-49606/2017/O4/Jv
• MHMP OCP ze dne 16.03.2016 č.j. MHMP 455520/2016
• MHMP OPP ze dne 07.06.2017 č.j. MHMP 940424/2017
• MHMP RED ze dne 15.04.2016 č.j. MHMP 679413/2016
• OŽP ÚMČ 5 ze dne 24.02.2016 č.j. MC05 4117/2016/OŽP/iva
• ODP UMČ 5 ze dne 22.02.2017 č.j. MC05 11972/2017/ODP/Kov

Vyjádřeni vlastníků, provozovatelů či správců technické infrastruktury:
• PPD a.s. ze dne 25.04.2017 zn. 2017/OSDS/02492
• PVK a.s. zc dne 21.12.2016 zn. PVK 6957/OTPČ/16
• PREdistribucc a.a. ze dne 22.02.2017 zn. 25099650_015_ 17
• Česká telekomunikační infrastruktura a.s. zc dne 29.05.2017 č.j. 626326/17
• CD - Telematika a.s. ze dne 30.06.2016 č.j. 9520/2016-0
• T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 11.05.2017 č.j. El6501/17
• Pražská vodohospodářská společnost a.s. ze dne 04.05.2017 zn. 2434/17/2/02
• ELTODO-OTELUM, s.r.o. ze dne 07.03.2016 č.j. 0802/16

(dalších sc záměr nedotýká, jejich vyjádření jsou součástí dokumentace záměru)

Tel.: 257 000 191
E-inail: rudolf.krajnik@praha5.cz

mailto:rudolf.krajnik@praha5.cz


Č.j. MC05 11100/2018 str. 8

Další doklady:
• Koordinační vyjádření TSK hl.m. Prahy a.s. ze dne 12.04.2016 zn. 727/16/5600/Ko
• Svodná komise DP hl.m. Prahy a.s. ze dne 17.05.2017 zn. 100130/507.2596/2963
• ÚMČ Praha Slivenec ze dne 08.02.2016 zn. MC P SI 1070/2015

Souhlas vlastníku Ve ust.
1792/1, 1794/1,



ty MC05 II100/2018
sir. 9

Posouzení stavebního ™.^ru ^ei^nýmzájmema s obecnými terhn.VL-ýmj„požadavky na výstavhir

komunikace a DU - urbanisticky významné nlochv a dnnr UJe: f4 " °Statní doPravn* významné
a doplňkovým funkčním využitím.7 ' P ‘1Vn‘ Sp0JCní’ kde Pamětný záměr je funkčním

na využívání území a ^hnidírp^Ldav^na^stLX 'v hfav f slanovuÍí oh(x™ požadavky

“““řsp)-
- Ing. Jindřichem Slámou Ph.D. (ČKAIT 0009450)
- ing. Pavlou Stefanovou (ČKAIT 0009434)
- ing. Pavlem Holečkem (ČKAIT 0602093)
- mg. Martinem Kučerou (ČKAIT 0009920)
V04/2017 a 05/217, stavební úřad posoudil 
k závěru, že umístění změny stavby je 
přisvétlcní přechodu pro chodce,
§ 19-požadavky na

Návrh je rovněž v souladu s 
uvedená předložená sUtnovisK^h'^ ^ ^
nevyžadovaly úpravu záměru, byly převzatv do nnlmm/l f j Jej'Ch požadavk>'' kleré již
kabelů NN. veřejného osvětlen! a osTěden, r“hodnWÍ- Po»d™ky -a realizaci stavby
elektronických komunikací a STL plynovodů, stanovily ^lodotoé k°mUmkačniho ved™'' silí

orgány:

MHMP OPP: Požadavek vyplývající ze stanoviska ze 
převzaty do podmínky 31 e) tohoto rozhodnutí.

• £25 sTSSiMC0S
dne 07.06.2017 ě.j. MHMP 940424/2017 byl

ze dne

umístěním 8 90 stavebního zákona a zjistil, že
práva a oprávněné zájmy účastníku řízení. J J - ni nepřiměřené omezena či ohrožena

23 «- -. -navržené stavby s územně plánovací dokumentací ^ obecními 2aj"1Ů prezkoumal a odůvodni! soulad 
a obecnými technickými požadavky zabezpečujícími' užíván, stavebném' P°ŽadaVky nav*slavbu

UEgzornénína povinnosti stavebníka vyplývající z některých nnjuo.Vh
vedeni sítě elekdoníclcýclfkonmnjkad^a Sn.0p|jmovod^i05V^llen^ PfeChodŮ' P°d2cmniho komunikačního 

* ochranu **-* °sob 

pracích, ve znění pozdějších předpisů.

• xsza-tír sfítTs^rsn-komunikacích ve znění pozdějších předpisů, a § 40 vyhl ě 104/1997 th lil o pozemmeh

. na staveni§ti, zejména na dodržení 
o bezpečnosti prače a technických zařízení při stavebních

Tel.: 257 000 191
E-mail: rudoIf.krajnik@praha5.cz

mailto:rudoIf.krajnik@praha5.cz


Č.j. MC05 11100/201S str. 10

obecného užívání komunikace uzavírkami a objížďkami dle ust. § 24 zák.č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích ve znění pozdějších předpisu a § 39 vyhl.č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů.

• Veškeré výkopy budou po dobu trvání prací opatřeny přechodovými lávkami schváleného typu 
a zajištěny ochranným zábradlím. Budou zabezpečeny v souladu s vyhl. MMR č. 398/2009 Sb. o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

• Při prováděni stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb. 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibraci.

• V průběhu stavby je nutno dodržovat požadavky na požární ochranu dle zák.č. 133/1985 Sb. o 
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 23/2008 Sb. o technických podmínkách 
požární ochrany staveb.

• Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě vydaného kolaudačního souhlasu podle ust. § 122 
stavebního zákona, o který stavebník požádá před dokončením stavby. Žádost se podává dle ust. § 18i 
vyhl.č. 503/2006 Sb. MMR na předepsaném formuláři dle příl.fi. 12 této vyhlášky.

Toto rozhodnuti platí v souladu s ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona, 2 roky ode dne, kdy nabylo právní
moci. Nepozbývá však platnosti, pokud v této lhůtě

a) bude započato s využitím území pro stanovený účel tj. provedeni stavby kabelů NN, veřejného 
osvětleni a osvětlení přechodů, podzemního komunikačního vedení sítě elektronických komunikací a 
STL plynovodů (§ 93 odst. 4 písm. b) stavebního zákona),

b) bude na základe žádosti podané v době jeho platnosti, vydané pravomocné stavební povolení pro 
stavbu „úprava komunikací ulic Ke Smíchovu, K Lochkovu, K Homolce a opěrné zdi“ a pro stavbu 
vodního díla - dešťové kanalizace stoky A, AI, A2, A3 a vodovodních řadu (§ 93 odst. 4 písm. a/ 
stavebního zákona).

Uzemní rozhodnutí pozbývá platnosti dnem, kdy stavební úřad obdrži sdělení žadatele, že upustil od 
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje (§ 93 odst. 5 stavebního zákona).

Grafická příloha rozhodnutí bude v souladu s ust. § 92 odst. 4 stavebního zákona po dni nabytí právní 
moci územního rozhodnutí ověřena a předána žadateli.

POUČENÍ O ODVOLÁNÍ

Proti tomuto rozhodnuti sc mohou účastníci řízeni odvolat v souladu s § 82 správního řádu do 15 dnů ode 
dne jeho oznámení. Odvolání se podává u ÚMČ Praha 5 odboru Stavební úřad s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodněni rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání bude postoupeno Magistrátu hl. města 
Prahy odboru stavebního řádu k rozhodnutí.

vedoucí odboru Stavební úřad



Č.j. MC05 11100/2018
sir. 11

rolo oznámenimusi byt wvěšcnn po rfnh.. i s ,y,

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, kletý potvrzuje vyvěšeni a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Obdrží:
Účastnici řízení:
Stavebník:
1. ZA VOS s.r.o., IDDS: drvcqw

Vinohradská 2516/28, 12000 Praha 2
zastoupení pro: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha I

2. Institut Panování a rozvtye hl.m. Prahy, příspěvková organizace, IDDS: c2zmahu
Vyšehradská 2077/57, 12800 Praha 2

Vlastnici dotčených nnrpmtrí.-________________________________

zastoupeni pro: Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, 15000 Praha 5 
zastoupení pro: CD - Telematika a.s., Pcmerova 2819/2a, 13000 Praha 3 
zastoupen, pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. Olšanská 2681/6 13000 Praha 3 
zastoupen, pro: Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190^0 Praha 9 
zastoupen, pro: Pražska plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500/44, 14000 Praha 4



Č.j. MC05 11100/2018 sir. 12

zastoupení pro: PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha 5 
zastoupení pro: T-Mobilc Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 
zastoupeni pro: Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1 
zastoupeni pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc.Č. 

1, 2, 4, 7, 14, 17, 18, 26/1, 26/2, 27, 29, 35, 37, 41/3, 42, 46, 48, 49, 51/1, 52/1, 52/2, 54. 55, 56, 57/1, 
57/2, 58/5, 58/6, 58/7, 58/10, 59, 61/1, 61/2, 67/1, 67/2, 68/3, 68/4, 70, 71/1, 71/2, 71/3, 72, 75, 97/1, 
97/2, 97/3, 97/6, 102/1, 429/4, 463/1, 465, 467, 469, 470/2, 471, 472, 473, 474, 476, 477, 478, 479, 483, 
499, 500, 502, 503, 504, 505, 506, 508/1, 510, 512, 515, 516, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 630, 631, 
633, 634, 636, 637/1, 640, 723/3, 723/4, 724/1, 725/1, 726, 727, 728, 729/5, 730, 731/1, 733, 812, 814, 
815, 816, 818, 820, 821, 823, 825, 827/2, 829, 1094, 1095, 1097, 1098, 1099, 1101, 1102/1, 1102/2, 
1102/12, 1103/2, 1103/5, 1103/7, 1114, 1115, 1116/1, 1121, 1123/1, 1123/2, 1124, 1131, 1133/1, 1133/2, 
1134, 1135, 1137, 1140, 1143, 1146/2, 1147, 1148, 1150, 1151, 1153, 1156, 1157, 1158, 1161, 1163, 
1396/3, 1397, 1399, 1401/1, 1401/2, 1403, 1404, 1406, 1409, 1411, 1413/1, 1413/2, 1414/1, 1414/2, 
1414/3, 1414/4, 1421, 1434/3, 1434/4, 1439, 1440, 1441, 1444, 1447/1, 1447/2, 1448, 1449, 1450, 1451, 
1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1458/2, 1458/4, 1461/1, 1461/2, 1461/3, 1461/4, 1462, 1463, 1648, 
1649, 1653/1, 1661/1, 1661/2,1754/328 v katastrálním území Slivcncc

zastoupeni pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám č.p. 22, 
č.p. 38, č.p. 24, Č.p. 31, č.p. 39, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 7, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 68. č.p. 1, č.p. 379, 
č.p. 796, č.p. 796, č.p. 802, č.p. 71, č.p. 168, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 21, č.p. 60, č.p. 23, Č.p. 61, 
č.p. 51, č.p. 52, č.p. 72, č.p. 58, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 315, č.p. 92, č.p. 117, č.p. 79, č.p. 77, č.p. 75, č.p. 78, 
č.p. 1121, č.p. 211, č.p. 135, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 112, č.p. 114, č.p. 325, č.p. 126, č.p. 133, č.p. 116, 
č.p. 207, č.p. 462, č.p. 461, č.p. 161, č.p. 170, č.p. 169, č.p. 557, č.p. 287, č.p. 177, č.p. 856, č.p. 1061, 
č.p. 155, č.p. 182, č.p. 113, Č.p. 96, č.p. 65, Č.p. 64, č.p. 53, č.p. 456, č.p. 339, č.p. 59, č.p. 105. č.p. 19, 
č.p. 37, č.p. 142, č.p. 143, č.p. 62, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 141, č.p. 187, č.p. 233, č.p. 195, č.p. 318, č.p. 579, 
č.p. 1138a č.p. 201 v katastrálním území Slivencc

(Účastnici řízeni podle § 85 odst. 2 písni, b) stavebního -úkonu se identifikuji označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitosti přímo dotčených vlivem záměru)

Dotčené orgány:
22. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j

Sokolská 1595/62, 12000 Praha 2 
(HSAA- 7061-3/2017)

23. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i
Rytířská 404/12, 11000 Praha 1 
(HSHMP 03527/2016)

24. Magistrát hl.m. Prahy, IDDS: 48ia97h
Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1 
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend 

(MHMP-49606/2017/04-Jv)
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor kancelář ředitele, odd. krizového managementu 

(MHMP 679413/20/6)
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor ochrany prostředí 

(MHMP 455520/2016)
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče 

(MHMP 940424/2017)
25. Úřad městské části Praha 5, odbor dopravy

(MC05 1516/2017/ODP/Kov)
26. Úřad městské části Praha 5, odbor ochrany životního prostředí

(MC05 4117/2016/OŽP/iva)

Ostatní:
27. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2

Žatecká 110/2, 11000 Praha 1
28. Pražské vodovody a kanalizace, a.s.. IDDS: ec9fspf

Pařížská 67/11, 11000 Praha 1



Č.j. MC05 III00/2018 ser. 13

29. Technická správa komunikací hl. ~ *
Řásnovka 770/8, 11000 Praha 1

30. Trade Centre Praha a.s., IDDS: vajgqj2
Blanická 1008/28, 12000 Praha 2

31. Úřad městské části Praha Slivcnec, IDDS: 7p9bt2g
K Ix>chkovu 6/2, 15400 Praha 5

m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3

Stejnopis: spisy

Při komunikace se stavebním úřadem vždy uvádějte číslo jednací a spisovou značku stavebního úřadu.





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA 5
L"
J MC05X00UMTYnáměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

odbor Stavební úřad

Spis. zn.: MC05/OSU/5087/2017/Ka/Sliv.ob.7
Archiv: Sliv.ob.7 

Spisový znak: 328.3 A/5 
V Praze 29.03.2018

č.j.
Vyřizuje:

SDĚLENÍ

Pra,ha 5 °dbor Stavební úřad’Jako příslušný správní orgán sděluje,
MC05 11100/-018 ze dne 13.02.2018, kterým byla umístěná stavba označenájako:

'Stavba č. 0050 - TV Slivencc, etapa 0005 -komunikace Slivenec" 

v k.ú. Hlubočepy a Slivenec v Praze 5,

nalíylo pnWní moci vc smyslu ustanoveni § 74 odsl. 1 zákona č. 500/2004 Sb 
pozdějších předpisů, dne 24.03.2018 a je vykonatelné.

V souladu sust. § 92 odst. 4 stavebního zákona, stavební úřad v příloze zasílá stejnopis písemného 
vyhotoveni územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafikou přílohou.

že rozhodnutí č.j.

správní řád, ve zněni

Příloha:
- stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci
- overena grafická příloha (situační a koordinační výkresy)

Obdrží:
(+ příloha)
ZA VOS s.r.o., Vinohradská 2516/28, 12000 Praha 2

zastoupení pro: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1

Stejnopis: spisy





I IN Evidenční číslo: PR/2903/2021

PINY PPF

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s.. se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 20623 („Společnost'), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje 
zaměstnance pana

Jana Žďárského
Ředitel, Provoz

os. c.
(„Zaměstnanec )

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizováni a provozováni veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zrněné některých souvisejících zákonů, jednal 
s pňslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízeni, 
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených 
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případné majetkovými správci či uživateli 
těchto nemovitosti, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení § 1785 a 
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému 
břemeni dle ustanoveni § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům 
do katastru nemovitosti dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon) a následné Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu) 
práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitosti,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízeni o omezeni vlastnického práva k pozemkům a 
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 ods.4 
zákona č. 127/2005 Sb„ a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastněni a následně 
Společnost v těchto řízeních a zřízeni věcného břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístěni zařízeni veřejné komunikační šité a smlouvy nájemní a podnájemní 
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístěni a provozu veřejné komunikační síté,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístěni komunikačního vedeni a zařízeni ve 
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných subjektů,
• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť 

Společnosti,
• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 

odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním síti, poskytováním služeb a provozováním 
přístrojů elektronických komunikací,

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických komunikací od jiných osob,
• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 

(konstrukcí) veřejné komunikační síté náležející Společnosti za účelem umístěni 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických 
komunikací Společnosti,

CETIN as. Českomoravská 2510/19. Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063. DIČCZ04084063
Bankovní spojeni: 2019160003/6000. PPF banka. Evropská 2690/17, Praha 6

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko.cz

http://www.cetin.cz
http://www.zrychlujemecesko.cz


f

• uzavíral veřejnoprávní smlouvy nahrazující správní rozhodnutí v oblasti výstavby sítí 
elektronických komunikací,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právních 
vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí v každém případě částku 
5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy (i rámcové) o realizaci, jejich předmětem je provedeni 
překládky veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení § 104 odst. 
17 zák. č. 127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, 
činí v každém případě částku 20.000.000,- Kč (slovy: dvacet milionů korun českých). Zároveň je 
oprávněn projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištěni zákonných předpokladů pro 
provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné 
komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou 
uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázové uhradit 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšši částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společností či novým 
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trváni závazku počínaje 
účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících 
spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat 
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímáni 
písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky.
Toto pověření se vystavuje s účinností od 19. 4. 2021 a je platné do 14.4.2022. Jeho platnost rovněž 
konči ukončením pracovního poměru.

V Praze dne 1 4 -04- 2021

CETIN a.s.
Představenstvo

V
Ing. Martin Škop 
člen představenstva

Michal Frankl 
člen představenstva



s'M% cx
>

5
pr

ověření - legalizace
Běžné Číslo ověřovací knihy: C'í-jJ? i. vS(J 5 ) 3L() 3.1 

Ověřuji, že:
Ing. Marlii^kopjiaJH
bydlištěm B8S8ĚŽŽIÍ
Mgr. Michal Frankl, nar 
bydlištčnKSSBgSi

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu----------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.— 
V Praze dne

1 4 -04- 2VZ1


	I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	II. PŘEDMĚT SMLOUVY
	III. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY
	IV. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN
	V.  NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU
	VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY
	VII. SANKCE
	VIII. KONTAKTNÍ OSOBY
	IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	X. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKY
	XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

